令和 4 年 10 月 26 日

ふれあい沼津ホスピタル

院長 加藤 政利

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第四報）

当院で発生している新型コロナウイルス感染症について、25 日時点での経過報告を致しま

す。現在、入院患者様 30 名、職員 2 名、総数 32 名が陽性と判明しています。ゾーニングを

実施し、濃厚接触者のご様子を注視しています。今後も、日々、感染対策を見直し一日でも

早く終息できるよう努めて参ります。ご家族様、関係各所の皆様にはご心配やご不便をおか

け致します。宜しくお願い申し上げます。

以上

【 お問い合わせ先 】

ふれあい沼津ホスピタル

TEL : 055 – 962 - 3530(代表)

FAX : 055 - 952 – 2378

E-MAIL info-sbn@fureai-g.or.jp